
Dolní Újezd
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Litomyšl GPS souřadnice: 49.825623N, 16.254605E

Nadmořská výška: 505 m n. m. První pís. zmínka: 1167 (857 let) Katastrální výměra: 1 972 ha

Počet obyvatel: 1 931 PSČ: 569 61

Adresa URL: www.dolniujezd.cz

Počet obyvatel obce Dolní Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

139 797 163 832 1 931

Historie počtu obyvatel obce Dolní Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 139 797 163 832 -20 1 931
1.1.2023 142 803 165 841 4 1 951
1.1.2022 141 808 160 838 0 1 947
1.1.2021 142 809 155 841 -5 1 947
1.1.2020 146 809 152 845 25 1 952
1.1.2019 140 801 142 844 -24 1 927
1.1.2018 133 823 141 854 -22 1 951
1.1.2017 144 826 139 864 16 1 973
1.1.2016 147 817 144 849 -10 1 957
1.1.2015 137 825 146 859 2 1 967
1.1.2014 134 830 143 858 -35 1 965
1.1.2013 150 837 144 869 2 000
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